«YTBEPXOAK»
["naBa agMUHMUCTpaLnm
Bonxosckoro M\>/mnunagbHprp panoHa

EXXErOAHbIA nnan
NpoBeeHNSA NMPOBEPOK COb6M0AeHNA TPYAOBOro 3aKOHOo4aTeNbCTBA
N UHBIX HOPMAaTUBHbIX MPaBOBbIX aKTOB, COAepXal X HOPMbI TPYAOBOTO MpaBa B OpraHn3ayndx,
NoABeAOMCTBEHHbIX aAMUHUCTPayM BonxoBCKOro MyHMUMNaabHOro paoHa, Ha 2021 rog

N MonHoe MecTo Llens nposefeHus nposepkn  OCHOBaHMWE NPOBEeLEHNA NMPOBEPKU Jata Cpok
n/n HauMeHOBaHue HaxoXpaeHus Havana nposefeHns
no/iBeOMCTBEHHOIA no/iBejOMCTBEH- faTa flaTa OKOHYaHUA  npogepku  MPOBepPKM
opraHm3aLum HOVi opraHu3aLum rOCYyAapCTBEH- MPOBEAEHNS (paboune
N MECTo HOW nocnegHeu i)
haKTUYeCKoro perncrpauumn npoBepKu
OCYLLLeCTBNEHNS no,u,Be,u,onfCT- I'IOP,BE,CI,OMCTBEH—
€10 4esTeNbHOCTH BEHHOW HOW opraHm3auuu
opraHusauum
1 2 3 4 5 6 7 8
1 MOBY «Bonxosckasa JleHUHrpagckas MpoBepka cobnopeHns 2811271999 He npoBoAnnach 20.01.2021 20
cpefHsn obnacts, TPYL0BOro 3aKoHoaTenbCcTBa
o6uieo6pasosaTenpHas [-Bonxos, ynuua N MHbIX HOPMATUBHbIX
wKona Ne 6» Haxumosa, 1 NpPaBOBbIX aKTOB,

COZiepPXKalluX HOPMbl
TPYZ0BOrO MpaBa



MOBY
cpefHsAs
obueobpasoBartenbHas
wkona Ne 7»

«Bonxosckas

MOBY «CpepfHsas
obueobpasoBaTenbHas
wkona  Ne 8 r.
Bonxosa»

MOBY
«CTaponagoxckas
cpefHsas
obueobpasoBaTenbHas
LIKONa»

MAOOBY «JleTcKuii
cag Ne 8 «Ckaska»
KOMOWHNPOBaAHHOTO
Buga» r.Bosxos

MOOBY «[leTcKunii
cag No 10
«CBETNAYOK»
KOMOGWHMPOBAHHOIO
Buga» r.Bonxos

JleHVHTrpagckas
06nacThb,

r.Bonxos,
CoseTtckasd ynuua,
1/3

JleHnHrpaackas
obnacts,
r.Bonxos,
Bonrorpagckas
ynuua, 13

JleHVHTrpagckas
obnacTs,
Bonxosckuit
paioH, CoBeTcKas
ynuua, 7, ceno
Crapasa lagora

NeHunHrpagckas
06nacTb, T.
Bosnxos, ynuua
NbBa ToncTtoro 4.
6a

JleHnHrpagckas
06nacThb,
r.Bosnxos,
Bann
16

ynnua
rony6eBol,

MpoBepka cobnwaeHNs
TPYAOBOro 3aKOHOAaTebCTBA
M VHbIX HOPMATUBHbIX
NpaBOBbIX aKTOB,
cofepXKauinx HopMbl
TPYLOBOro npaea

lMpoBepKa co61t0 AeHNS
TPYAOBOro 3aKOHOAATebCTBa
N UHbIX HOPMATUBHbIX
NpaBOBbIX aKTOB,
cofepXalimx HoOpMmbl
TPYLOBOro npasa

MpoBepka co61t0 feHNs
TPYAOBOro 3aKOHOAaTeNbCTBA
M VHbIX HOPMAaTUBHbIX
NpaBOBbIX aKTOB,
cofepKalinx HopMbl
TPYyAO0BOro npasa

MpoBepka co61t0 feHNs
TPYAOBOro 3aKOHOAATeNbCTBA
N NHBIX HOPMATUBHbIX
npaBOBbIX aKTOB,
COAEepXalnX HOPMbI
TPYyA0BOro npaBsa

MpoBepkKa co6nH0AeHUs
TPYA0BOro 3aKOHOaTeNnbCTBa
M UHBIX HOPMATUBHbIX
NpaBOBbIX aKTOB,
cofepXalimx HopMmbl
TPYLO0BOro npaea

14.01.2000

19.03.1998

01.07.1996

27.12.1999

17.01.1997

He nposogunnacb

He nposoaunach

He NPOBOAMNACh

HE npoesognnacb

He nposoaunach

17.02.21

22.03.21

11.05.21

08.06.21

07.07.21

20

20

20

20

20



7

10

MOOBY «eTcKnii
cag Ne 7 «lWckopka»
KOMOUHNPOBAHHOIO
Buga» r.Bosxos

MBY OO
[eTCKOro
(toHOLLIECKOTO)
TBOpYecTBa BMP»

«[izopeyy

MKYK «BonxoscKuii
rOPOACKON KyNbTYpPHO-
NH(OPMALMOHHBbIN

LEeHTp M. A.C.
MywKnHa»

MBbY «[lopoxkHoe
X0351MCTBO "
61aroycTpomncTeo»
MO r.Bonxos BMP
no

JleHnHrpagckas
obnacTs,
r.Bonxos, ynuua

Bonrorpagckas, 4.

9-a

JleHnHrpaackas
obnactb,
r.Bonxos,
KunpoBsckuii
npocn., 36

NeHunHrpaackas
obnactb,
r.Bonxos, yn.
NlomoHocoBa, 28A

JleHnHrpaackas
06n1acTb,
r.Bonxos,
nNpoCcneKT
BonxoBcKuii, 1o0M
21

MpoBepka coboaeHus
TPYA0BOr0 3aKOHOAATENbCTBA
I MHbIX HOPMATUBHbIX
MpaBoBbIX aKTOB,
cofiepXXaLiux HopMbl
TPYy/Z0BOro NpaBa

MpoBepka cobntofeHus
TPYA0BOr0 3aKOHOAATENbCTBA
1 VHbIX HOPMATUBHbIX
MpaBOBbIX aKTOB,
COZEPXalL X HOPMbI
TPYy[0BOro npasa

Mposepka cobnogeHus
TPYZA0BOro 3aKOHOAaTeNbCTBa
N UHBIX HOPMATMUBHbIX
npaBOBbIX aKTOB,
cofepxatmMx HopMbl
TPYyA0BOro npasa

MpoBepka cobnoaeHns
TPYyA0BOro 3aKOHOA4aTeNbCTBA
M UHBIX HOPMAaTMBHbIX
NpaBOBbIX aKTOB,
COfepXalX HOpPMbI
TPYLOBOro npasa

18.11.1999

29.12.1999

05.02.1997

15.01.2015

He NpoBoAMnach

He nposogunnacb

He MPOBOAMNACH

He MpoBoAMnach

04.08.21

06.09.21

04.10.21

01.11.21

20

20

20

20



